2022年９月12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ン ド ネ ッ ト

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  榮  章 博

 （コード：2991、東証スタンダード）

問合せ先 取締役経営企画室長 仲内 好広

 （TEL．03-3986-3981）

当社連結子会社の取締役変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において当社の連結子会社である日商朗透房屋股份有限公司（LANDNET Hong

Kong Co., Limited）の取締役変更を決議しましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．当社連結子会社の取締役の変更

氏名 新役職 旧役職

張 大偉 取締役（Director） -

２．変更理由

張大偉氏は、当社に 2014 年に入社し、海外への営業活動にて当社の中華圏における事業拡大に大きく貢献

してきた人物であります。今後の香港における事業拡大に備え、中華圏での取引に精通した張氏に取締役に就

任して頂くことを決定いたしました。

以上